Приложение 5

ДОГОВОР №_____

на оказание разовой платной дополнительной образовательной услуги за рамками

основной образовательной программы ДОУ «Поздравление с днем рождения -

«Маленькие радости»
г. Рубцовск                                                                                     «____» ____________ 20__ г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития

ребенка «Детский  сад  № 5 «Академия детства» города Рубцовска, именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице заведующего Красниковой Татьяны Валерьевны, действующего на

основании Устава, с одной стороны и
______________________________________________________________________________,

именуем (____)  в дальнейшем Заказчик,  с другой стороны,  а вместе  именуемые Стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

      1.1. По  настоящему  договору  Исполнитель  обязуется  оказать Заказчику услуги по
организации и проведению мероприятия – «День рождения», (далее - мероприятие), а Заказчик

обязуется оплатить эти услуги.

1.2. Мероприятие в себя включает:

- праздничное оформление помещения;
- закуп инвентаря;

- проведение тематического праздника _______________________________________.

      1.3. Дата и время проведения мероприятия - ___________________________________.
      1.4. Место проведения мероприятия - ___________________________________________.

2. Порядок и условия исполнения договора
      2.1. Организация и проведение мероприятия  выполняется Исполнителем - из его

материалов, его силами и средствами.

      2.2. Исполнитель вправе привлекать  к исполнению своих обязательств других лиц.

      2.3. Исполнитель  должен  организовать  и  провести  мероприятие на условиях,
предусмотренных настоящим договором.

3. Права и обязанности Сторон
      3.1. Исполнитель  обязан   предоставить  Заказчику   необходимую  и достоверную

информацию о порядке  и условиях  организации  и  проведения мероприятия,  а также  указать

конкретных лиц, которые будут принимать в этом участие.

      3.2. Если  Исполнитель  не  приступит  своевременно   к  исполнению настоящего
договора,  Заказчик вправе отказаться от исполнения договора и потребовать возмещения убытков.

      3.3. Заказчик обязан оказывать  Исполнителю содействие в подготовке мероприятия.

      3.4. Исполнитель  не  вправе  навязывать  Заказчику  дополнительные услуги, не
предусмотренные настоящим договором.

      3.5. Заказчик вправе отказаться от оплаты услуг, не предусмотренных настоящим

договором.
      3.6. В случаях,  когда оказание услуг  по настоящему договору стало невозможным

вследствие  действий  или  упущений  Заказчика,  Исполнитель сохраняет  право  на уплату ему

цены  договора с учетом выполненной части работы.

4. Цена договора
      4.1. Цена  договора включает  компенсацию  издержек  Исполнителя  и причитающееся

ему вознаграждение.

      4.2. Цена    договора  определяется  исходя из объема выполняемых Исполнителем работ
и устанавливается на весь срок действия договора.

      4.3. Стоимость услуг по настоящему договору составляет _______1300 рублей 00 коп.___

(тысяча триста) рублей.

      4.4. Заказчик выплачивает Исполнителю денежные средства не позднее трех дней с

момента подписания настоящего договора.

5. Ответственность

      5.1. Стороны несут ответственность по настоящему договору в соответствии с

действующим законодательством РФ.

6. Заключительные положения

      6.1. Настоящий договор  вступает в силу с момента  его подписания и действует до

полного исполнения обязательств Сторонами.
      6.2. Настоящий  договор  составлен  в  двух  экземплярах,   имеющих одинаковую

юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон.

      6.3. Во  всем,  что  не предусмотрено  настоящим договором, Стороны руководствуются
действующим законодательством РФ.

7. Адреса и реквизиты сторон

Исполнитель Заказчик
Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение

«Центр развития ребенка «Детский сад № 5 «Академия

детства» город Рубцовск

Ф.И.О. родителя (законного представителя) (без сокращения)

__________________________________________________________

__________________________________________________________

Дата рождения Заказчика_____________________________

658222, город Рубцовск, ул. Федоренко, 5 Место нахождения/место жительства Заказчика (без сокращений):

__________________________________________________________

Телефон (38557) 7-18-03

e-mail: ds5akademiadetstva@mail.ru

Паспорт (серия)_____   №____________________

Выдан (кем): _____________________________________________

Дата выдачи:

ИНН 2209052484

ОГРН 1222200015234

Банковские реквизиты (при наличии):__________________________

__________________________________________________________

Телефон:_________________________________________________

Заведующий___________________ Красникова Т.В.

М.п.

_______________________                 ___________________________
Подпись Заказчика                           Расшифровка подписи Заказчика

mailto:ds5akademiadetstva@mail.ru